Universidad Nacional de Cérdoba
2024

Resolucion Decanal

NUmero: RD-2024-393-E-UNC-DECHFAMAF

CORDOBA, CORDOBA
Viernes 30 de Agosto de 2024

Referencia: Diplomas de egresados/as - Nota 49-0022024 // EX-2024-00208576- -UNC-ME#FAMAF

VISTO
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y
CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,
LA DECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA, FISICA Y COMPUTACION
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas correspondientes a
la Nota N° 49-0022024 que se incluye como Anexo a la presente.

ARTICULO 2°: Comuniquese al Rectorado y archivese.

Digitally signed by PEREZ Pedro Antonio

Date: 2024.08.28 10:15:31 ART ng%gig%esds?)yl%!lﬁ\llg;TAlg'ill'Via Patricia De Guadalupe

Location: Ciudad de Cérdoba Location: Ciudad de Cérdoba

Pedro Antonio Perez Silvia Patricia Silvetti

Secretario General Decana

Secretaria General Facultad de Matemética, Astronomia, Fisicay Decanato Facultad de Matemética, Astronomia, Fisicay Computacion

Computacion Universidad Nacional de Cérdoba
Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by GDE UNC

DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.08.30 18:01:28 -03'00'




Apellido y Nombres

Carrera: 644 Maestria en Aplicaciones de Informacién Espacial

ANEXO
Nota: 49-0022024

Documento

Nacionalidad

Titulo: 13455 Magister en Aplicaciones de Informacién Espacial

DE LUCA, EZEQUIEL
LUNA, MARIA DE LOS ANGELES
RODRIGUEZ MAIZTEGUI, MIGUEL ANGEL
SECO, JOSE LUIS

VILLARREAL MARTINEZ, DALYS MADELEINE

Cantidad: 5

DNI 32099536
DNI 31450923
DNI 28118308
DNI 33082414
Cl 27352289

argentina
argentina
argentina
argentina

panamefia

F. Nacim.

13/01/1986
20/02/1985
21/06/1980
28/05/1987
22/08/1995

Ing

2020
2016
2020
2020
2020

F. Ingreso

02/06/2020
09/11/2016
19/06/2020
19/06/2020
29/06/2020

F. Egreso

02/08/2024
14/06/2024
26/04/2024
09/05/2024
10/04/2024





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 30 de Agosto de 2024
	numero_documento: RD-2024-393-E-UNC-DEC#FAMAF
		2024-08-28T10:15:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T18:01:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T18:01:28-0300
	GDE UNC




